
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Semice 

Se sídlem: Semice 280, 289 17 Semice 

IČO: 002 39 747 
(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/2722 Semice, rekonstrukce 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 06. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-240/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost „Semice“, který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

MI Roads a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

08. 2022 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané 04. 08. 2022 

Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem členy 

správní rady 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 

28. 07. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Zdeněk 

Ludvík ke dni 28. 07. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Petr 

Hejdrych ke dni 28. 07. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Marek 

Steiner ke dni 28. 07. 2022 

B E S s.r.o. 



2 

 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané Petrem 

Váňou, jednatelem společnosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 

06. 2022 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

MI Roads a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

08. 2022 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 27. 

07. 2022 platné ke dni 20. 07. 2022 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané 04. 08. 2022 

Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem členy 

správní rady 

B E S s.r.o. 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané Petrem 

Váňou, jednatelem společnosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 

06. 2022 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

MI Roads a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

08. 2022 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané 04. 08. 2022 

Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem členy 

správní rady 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

podepsané 29. 07. 2022 Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. 

Petrem Hejdrychem členy správní rady 

B E S s.r.o. 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané Petrem 

Váňou, jednatelem společnosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 

06. 2022 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Mi Roads a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

08. 2022 



3 

 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 28. 

07. 2022 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 28. 07. 2022 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané 04. 08. 2022 

Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem členy 

správní rady 

B E S s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 

06. 2022 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané Petrem 

Váňou, jednatelem společnosti 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

MI Roads a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

08. 2022 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28. 07. 2022 – 

provádění staveb jejich změn a odstraňování 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 28. 

07. 2022 

B E S s.r.o. 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané Petrem 

Váňou, jednatelem společnosti 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 

06. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

MI Roads a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

08. 2022 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28. 07. 2022 – 

provádění staveb jejich změn a odstraňování 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 28. 

07. 2022 

B E S s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  



4 

 

06. 2022 

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 35878 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012054 – Ing. Ondřej 

Vítek 

 Osvědčení o autorizaci č. 34864 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1400490  

- Ing. Zdeněk Ludvík 

 Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0501375 – ing. Ota Jandejsek 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního – č.j. 

1247/1999-12 ze dne 06. 05. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) – Ing. Jiří Bouček 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

pozemních komunikací 

náklady minimálně 

30 500 000 Kč bez DPH 

každá. 

 Seznam stavebních prací podepsané 04. 08. 2022 Petrem 

Váňou, jednatelem společnosti 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/112 Jemniště – Domašín“, podepsané 

dne 06. 05. 2022 Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 

(KSÚS SK) 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/114 Neveklov – I/3“, podepsané dne 

29. 04. 2022 Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem (KSÚS 

SK) 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/603 Radějovice – Babice“, podepsané 

dne 15. 10. 2019 Mgr. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem 

(KSÚS SK) 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

Stavbyvedoucí: Ing. Ondřej Vítek 

 Osvědčení o autorizaci č. 35878 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012054 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Konstrukce a 



5 

 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

dopravní stavby – titul Ing. 

 Profesní životopis podepsaný 03. 08. 2022 Ing. Ondřejem 

Vítkem 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru podepsané 04. 08. 2022 Ing. Zdeňkem 

Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem členy správní rady 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Zdeněk Ludvík 

 Osvědčení o autorizaci č. 34864 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1400490 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

 Profesní životopis podepsaný 03. 08. 2022 Ing. Zdeňkem 

Ludvíkem  

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru podepsané 04. 08. 2022 Ing. Zdeňkem 

Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem členy správní rady 

Geotechnik: Ing. Ota Jandejsek 

 Čestné prohlášení společnosti ohledně pracovního vztahu 

zaměstnance – zaměstnanec společnosti TERRESTA a.s. a 

poddodavatel společnosti MI Roads a.s. podepsané 04. 08. 

2022 Ing. Jiřím Palátem 

 Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0501375 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Geotechnické a 

podzemní stavitelství – titul Ing. 

 Profesní životopis podepsaný 14. 07. 2022 Ing. Otou 

Jandejskem 

ÚOZI: Ing. Jiří Bouček 

 Čestné prohlášení společnosti ohledně pracovního vztahu 

zaměstnance – zaměstnanec společnosti CCE Praha spol. 

s.r.o. a poddodavatel společnosti MI Roads a.s. podepsané 

04. 08. 2022 Ing. Jiřím Palátem 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního – č.j. 



6 

 

1247/1999-12 ze dne 06. 05. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

 Profesní životopis podepsaný 14. 07. 2022 ing. Jiřím 

Boučkem 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

CCE Praha, spol. s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01. 

07. 2022 

TERRESTA a.s. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 29. 

09. 2022 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29. 09. 2022 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

CCE Praha, spol. s.r.o. 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního – č.j. 

1247/1999-12 ze dne 06. 05. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) – Ing. Jiří Bouček 

TERRESTA a.s. 

 Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0501375 – ing. Ota Jandejsek 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

CCE Praha, spol. s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01. 

07. 2022 

TERRESTA a.s. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 

29. 09. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Ota 

Jandejsek ze dne 29. 09. 2022 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 21. 

07. 2022 platné ke dni 15. 07. 2022 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



7 

 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 18. 

07. 2022 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 18. 07. 2022 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti písm. c) 

a d) podepsané 14. 07. 2022 Ing. Otou Jandejskem, členem 

představenstva 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

CCE Praha, spol. s.r.o. 

 Smlouva o uzavření Smlouvy o dílo mezi MI Roads a.s. a 

CCE Praha, spol. s.r.o. o poskytnutí kvalifikace a osoby do 

nabídky – geodetické práce, podepsané 04. 08. 2022 Ing. 

Jiřím Kalátem jednatelem společnosti (CCE Praha, spol. 

s.r.o.) a Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem 

Hejdrychem členy správní rady (MI Roads a.s.) 

TERRESTA a.s. 

 Smlouva o uzavření Smlouvy o dílo mezi MI Roads a.s. 

TERRESTA a.s. o poskytnutí kvalifikace a osoby do 

nabídky – geotechnické práce, podepsané 04. 08. 2022 Ing. 

Otou Jandejskem jednatelem společnosti (TERRESTA a.s.) 

a Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem 

členy správní rady (MI Roads a.s.) 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

MI Roads a.s. 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané 04. 08. 2022 

Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem Hejdrychem členy 

správní rady 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 

28. 07. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Zdeněk 

Ludvík ke dni 28. 07. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Petr 

Hejdrych ke dni 28. 07. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Marek 

Steiner ke dni 28. 07. 2022 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 27. 

07. 2022 platné ke dni 20. 07.  

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

podepsané 29. 07. 2022 Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. 



8 

 

Petrem Hejdrychem členy správní rady 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 28. 

07. 2022 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 28. 07. 2022 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28. 07. 2022 – 

provádění staveb jejich změn a odstraňování 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 28. 

07. 2022 

B E S s.r.o. 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané Petrem 

Váňou, jednatelem společnosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

MI Roads a.s. 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28. 07. 2022 – 

provádění staveb jejich změn a odstraňování 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 28. 

07. 2022 

B E S s.r.o. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 06. 2022 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku a SKD) 

v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností – poddodavatel  

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  



9 

 

- Osvědčení o autorizaci č. 35878 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0012054 – Ing. Ondřej Vítek 

- Osvědčení o autorizaci č. 34864 (autorizovaný inženýr v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 1400490  - Ing. Zdeněk Ludvík 

- Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0501375 – ing. Ota Jandejsek 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního – č.j. 1247/1999-12 ze dne 06. 05. 

1999 (pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) – Ing. Jiří Bouček 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/112 Jemniště – Domašín  

- Finanční objem stavby: 107,791 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2020 – 9/2021 

- Místo stavby: II/112 Jemniště – Domašín 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 

00066001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: - frézování vozovek, - krajové sanace, délka 15,4km, - oprava 

trhlin podkladních vrstev – pokládka asfaltových vrstev ze směsí ACO 11 

z modifikovaného asfaltu, ACL 16 z modifikovaného asfaltu, ACP 22+ - 

úprava odvodnění, - odláždění čel propustku z lomového kamene, - zřízení 

silničních svodidel – vodorovné a svislé dopravní značení, - zajištění DIO 

 

II/114 Neveklov – I/3 



10 

 

- Finanční objem stavby: 80,523 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: II/114 Neveklov – I/3 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 

00066001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Zemní práce – frézování vozovek, sanace podkladních vrstev, 

čištění krajnic příkopů a propustků, Pokládka asfaltových vrstev AC – obrusná 

vrstva – ACO 11, ložná vrstva ACL 16 a ACL 22, podkladní vrstva ACP 22, 

úprava spar v napojení, zpevněné krajnice z asfaltového recyklátu Úprava 

odvodnění autobusové zastávky, zřízení a rekonstrukce propustků, odvodnění 

komunikace zpevněným krajnice z kamenných kostek Zřízení silničních 

svodidel Vodorovné a svislé dopravní značení, Zajištění  DIO Celková výměra 

asf. Ploch: 65 143,93m 

 

II/603 Radějovice – Babice  

- Finanční objem stavby: 45,244 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2018 – 12/2018 

- Místo stavby: II/603 Radějovice – Babice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 

00066001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Provozní staničení silnice II/603 od km 6,780 do km 8,226 a od 

km 12,900 do km 18,880, celková délka opravovaného úseku 7,426 km  

Zemní práce – vytrhání obrub, odstraněni nánosů na krajnicích, čištění 

příkopů 

Frézování asfaltového souvrství 

Lokální sanace podkladních vrstev komunikace  

Pokládka asfaltového souvrství – 55 217,80 m2  

Vyztuženi asfaltového souvrství za pomoci geomříže – 1 677,44m2  

Odstranění a nové zřízení trubního propustku DN 1200, km 17,250  

Sanace propustku km 18,182  

Sanace mostu ev.6. 603-012 světlosti 7,505m spočívající v obnažení rubu 

klenby, opravě povrchu rubu klenby, zaizolování proti stékající vodě, zřízení 



11 

 

nových čelních a opěrných zdí, říms, obnově přechodových oblastí  

Demolice mostu ev.6.603-013 a přestavba na propustek DN 1400  

Sanace mostu ev.6. 603-014  

Úprava odvodnění  

Demontáž a zpětná montáž svodidel  

Vodorovné dopravní značení, svislé dopravní značení  

Zajištění dopravně inženýrských opatření 

písm. c) a d) 

Dodavatel (částečně prostřednictvím poddodavatele) předložil seznam 

techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

Stavbyvedoucí: Ing. Ondřej Vítek 

 Osvědčení o autorizaci č. 35878 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0012054 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

 Odborná praxe 6 let 

 Profesní životopis podepsaný 12. 09. 2022 Ing. Ondřejem Vítkem 

 Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „D11, 1105/II Osičky 

– Hradec králové, stavba dálnice km 88,385-90,760“ – objem 1 027 

mil. Kč, „Modernizace silnice II/289 Býšť – hranice kraje, km 9,700 -  

14,420“ – objem 60,350 mil. Kč 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

podepsané 04. 08. 2022 Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem 

Hejdrychem členy správní rady 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Zdeněk Ludvík 

 Osvědčení o autorizaci č. 34864 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1400490 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

 Odborná praxe 13 let 

 Profesní životopis podepsaný 03. 08. 2022 Ing. Zdeňkem Ludvíkem  



12 

 

 Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Dálnice D3 Tábor – 

veselí nad Lužnicí“ – objem 3, 894 mil. Kč, „Most přes rybník 

Kyberný“ – objem 882 mil. Kč. 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

podepsané 04. 08. 2022 Ing. Zdeňkem Ludvíkem a Ing. Petrem 

Hejdrychem členy správní rady 

 

Geotechnik: Ing. Ota Jandejsek 

 Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0501375 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Geotechnické a podzemní 

stavitelství – titul Ing. 

 Odborná praxe 18 let 

 Profesní životopis podepsaný 12. 09. 2022 Ing. Otou Jandejskem 

 Vykonával funkci geotechnik na stavbě: „Dial´nica D1 Hričovské 

Podhradie – Lietavská Lúčka“ – objem 427 mil. EUR 

 Čestné prohlášení společnosti ohledně pracovního vztahu zaměstnance 

– zaměstnanec společnosti TERRESTA a.s. a poddodavatel společnosti 

MI Roads a.s. podepsané 04. 08. 2022 Ing. Jiřím Palátem 

 

ÚOZI: Ing. Jiří Bouček 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního – č.j. 1247/1999-12 ze dne 06. 05. 

1999 (pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

 Odborná praxe 29 let 

 Profesní životopis podepsaný 14. 07. 2022 ing. Jiřím Boučkem 

 Čestné prohlášení společnosti ohledně pracovního vztahu zaměstnance 

– zaměstnanec společnosti CCE Praha spol. s.r.o. a poddodavatel 

společnosti MI Roads a.s. podepsané 04. 08. 2022 Ing. Jiřím Palátem 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 



13 

 

 Kupní smlouva mezi Obalovnou Chvaletice a.s. a MI Roads a.s. o dodávkách 

asfaltových směsí podepsané Petrem janečkem, DiS, Ing. Richardem Rakoušem, Ing. 

Zdeňkem Ludvíkem, Ing. Petrem Hejdrychem 

 Plán trasy – 66 km 

Předložení dokladů o strojním vybavení: 

 Smlouva o uzavření budoucí nájemní smlouvy mezi MDS solution s.r.o. a MI Roads 

a.s. o pronájmu strojního vybavení v podobě zemní frézy (recyklace za studena) 

podepsané 17. 08. 2022 Ing. Zdeňkem Ludvíkem, Ing. Petrem Hejdrychem a Ing. 

Petrem Marholdem 

 Finišer S 1803 

 Silniční válec HD+ 90i, HD+ 110i 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

 Certifikát ISO 9001 CQS 2055/2021 s platností do 27. 01. 2024 

 Certifikát ISO 14001 CQS 52/2021 s platností do 27. 01. 2024 

 Certifikát ISO 45001 CQS 53/2021 s platností do 27. 01. 2024 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-10-02T11:50:34+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




